平成27年2月13日

各 位

会社名  ユニ・チャーム株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 高原 豪久

（コード：8113 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務本部長 浅田 茂

（TEL 03-3451-5111）

(訂正)決算説明資料の訂正について

2015 年 2月 12日に発表しました「2014 年 12月期  決算説明資料」の記載内容に一部誤りがありま

したので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

１．訂正箇所

  【47ページ】配当金の推移

２．訂正内容

   (訂正前) ＋２円27銭増配

   (訂正後) ＋２円07銭増配

 訂正後の「2014年 12月期 決算説明資料」につきましては、別途開示を行っております。

 なお、当社ホームページにも訂正後の資料を掲載させていただいております。

URL:http://www.unicharm.co.jp/

以 上